



Oznaczenie sprawy: III.DT.2316. 80 .2017

Kalisz dnia 18.07.2017r.

Informacja dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Odpowiadając na pytanie Wykonawcy, dotyczące treści Zapytania ofertowego, na zadanie pn. "Dostawa fantomów edukacyjnych do Pracowni Umiejętności Pielęgniarskich Wydziału Medyczno-Społeczno-Technicznego mieszczącego się we Wrześni", Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Wykonawcy:

Fantom niemowlęcia do podstawowej opieki medycznej – dziewczynka (6-8 miesięcy) – poz. nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy nie doszło do omyłki pisarskiej przy wymaganiu parametrów: „dł-70 cm, obwód głowy- 70 cm”, gdyż według naszej wiedzy i specyfikacji producenta, opisany produkt posiada parametry: „dł. około 66 cm, obwód głowy około 44 cm”. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę specyfikacji na podane wyżej parametry.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż dopuszcza przedstawione zmiany.

Pytanie Wykonawcy:

Fantom do resuscytacji krążeniowo-oddechowej ALS postać dorosła – poz. nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę w zapisie parametrów:

- „34 odprowadzeniowy monitoring EKG” na „3-4 odprowadzeniowy monitoring EKG”,
- „waga około 54 kg „ na „waga około 50 kg”
- „dres” na „ubranie”
- „6 wkładek odmy” na „4 wkładki odmy”
- „3 zestawy zębów” na „2 zestawy zębów”

gdyż według naszej wiedzy i opisu na stronie producenta opisany produkt posiada ww. parametry.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż dopuszcza przedstawione zmiany.





Pytanie Wykonawcy:

Fantom do resuscytacji krążeniowo-oddechowej ALS postać dorosła – poz. nr 4

Czy Zamawiający wymaga, by zestaw zawierał opcjonalne wyposażenie tj.:

- „Kable treningowe do defibrylatorów Medtronic (NA PP00210), Zoll (NA PP00202), Philips (NA PP17513)
- Głowa do intubacji deluxe (bardziej realistyczna i wytrzymała) – NA PP00306”, czy jedynie możliwość w przyszłości o rozszerzenie modelu o ww. wyposażenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż nie wymaga by zestaw zawierał opcjonalne wyposażenie tj.:

- „Kable treningowe do defibrylatorów Medtronic (NA PP00210), Zoll (NA PP00202), Philips (NA PP17513)
- Głowa do intubacji deluxe (bardziej realistyczna i wytrzymała) – NA PP00306”.

Pytanie Wykonawcy:

Fantom dziecka do resuscytacji – poz. nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę w opisie „(czujniki świetlne oraz dźwiękowe wskazują prawidłową wentylację płuc, głębokość ucisku...)” na: „...(czujniki świetlne oraz/lub dźwiękowe wskazują prawidłową wentylację płuc, głębokość ucisku...)”, gdyż według naszej wiedzy i opisie na stronie producenta, wymagany produkt posiada ww. specyfikację.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż dopuszcza przedstawione zmiany.

Pytanie Wykonawcy:

Symulatory wstrzyknięć śródskórnych – poz. nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę parametru „waga: 0.9 kg” na: „waga około 0.9 kg” oraz zmianę zapisu z: „2. ekonomiczny dzięki wymiennym żyłom oraz skórze, które mogą być wielokrotnie nakłuwane

4. dzięki rzeczywistemu odwzorowaniu skóry i żył modelu ćwiczenia przeprowadzane są niemalże jak w naturalnych warunkach”

na: „2. ekonomiczny dzięki skórze, która może być wielokrotnie nakłuwana

4. dzięki rzeczywistemu odwzorowaniu skóry ćwiczenia przeprowadzane są niemalże jak w naturalnych warunkach”,

gdyż według naszej wiedzy i opisie na stronie producenta, wymagany produkt posiada ww. specyfikację.





PAŃSTWOWA WYŻSZA
SZKOŁA ZAWODOWA
IM. PREZYDENTA
STANISŁAWA WOJCIECHOWSKIEGO
W KALISZU

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż dopuszcza przedstawione zmiany.

Pytanie Wykonawcy:

Fantomy pośladków do nauki iniekcji domięśniowych – poz. nr 11

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy nie doszło do omyłki pisarskiej w specyfikacji „Wymiary opakowania 56x40,5x2,5 cm”, gdyż według naszej wiedzy i opisie wymaganego produktu na stronie producenta „wymiary opakowania wynoszą około: 56x40,6x25,4 cm”. W związku z powyższym prosimy o zmianę wymiarów opakowania w specyfikacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż dopuszcza przedstawione zmiany.

Pytanie Wykonawcy:

Fantomy ramię wstrzyknąć podskórnych i domięśniowych – poz. nr 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rezygnację z parametru „do praktycznego i obrazowego treningu iniekcji śródskórnych”, gdyż według naszej wiedzy, w opisie na stronie producenta oraz instrukcji użytkowania opisywanego produktu nie ma wzmianki o możliwości iniekcji śródskórnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż dopuszcza przedstawione zmiany.

Pytanie Wykonawcy:

Fantom do nauki pielęgnacji osoby dorosłej – poz. nr 16

Czy Zamawiający wymaga, by fantom w zestawie zawierał kikut amputacyjny do prawego uda?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż nie wymaga by fantom w zestawie zawierał kikut amputacyjny do prawego uda.

Powyższe wyjaśnienia, uzupełnienia i zmiany w Zapytaniu ofertowym oraz w Formularzu oferty należy uwzględnić przy składaniu oferty.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

SPECJALISTA DS.
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
W. Sendra
mgr Wioletta Sendra

KIEROWNIK DZIAŁU
Gospodarczo-Technicznego
Jacek Wdowczyk
mgr inż. Jacek Wdowczyk

